20. Schwazer Radsporttage StraB3enpreis
GroBer Preis der Silberregion Karwendel
Veranstalter: UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Datum: Sonntag, 04. September 2016

Ergebnisliste: Elite

Wiesbauer

=rad-bundesliga=

Distanz 189,6 km
Schnitt 45,2 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 18 EIBEGGER Markus AUT19841016 Elite Team Felbermayr Simplon Wels 4:11:37
2. 31 BISSINGER Florian GER19880130 Elite WSA-Greenlife " [+0:00]
3. 8 KUSZTOR Peter HUN19841227 Elite Amplatz - BMC " "
4, 277 MUGERLI Matej SLO19810617 Elite Synergy Baku Cycling Project " "
5. 72*NEUHAUSER Marcel AUT19970225 U-23 Tirol Cycling Team " "
6. 73 *PAULUS Dennis AUT19940922 U-23 Tirol Cycling Team " "
7. 33 *KOPFAUF Markus AUT19960709 U-23 WSA-Greenlife 4:11:59 [+0:22]
8. 263 ERLER Tobias GER19790517 Elite Team Erdgas Schwaben 4:12:05 [+0:28]
9. 87 HOFER Andreas AUT19910208 Elite Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
10. 71*KATZMAYER Daniel AUT19970211 U-23 Tirol Cycling Team " "
11. 58 WINTER Nicolas SUI19890215 Elite Team Vorarlberg " "
12. 195 BOTTER Eros ITA19930109 Elite Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige " "
13. 284 GROSEL] Ziga SLO19930831 Elite KK Sava Kranj " "
14, 83 GAUGL Florian AUT19910108 Elite Hrinkow Advarics Cycleangteam 4:12:20 [+0:43]
15. 23 *STEIMLE Jannik GER19960404 U-23 Team Felbermayr Simplon Wels 4:13:19 [+1:42]
16. 68 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 Elite Tirol Cycling Team " "
17. 59 ZURITA MARTINEZ Francesc ESP19920110 Elite Team Vorarlberg " "
18. 267 LODERER Timon GER19910420 Elite Team Erdgas Schwaben " "
19. 1 BAIC Andi SLO19881114 Elite Amplatz - BMC " "
20. 271 *ALIZADA Elgun AZE19960420 U-23 Synergy Baku Cycling Project " "
21. 88 HRINKOW Dominik AUT19880804 Elite Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
22, 40 TRETTWER Helmut GER19830929 Elite WSA-Greenlife " "
23. 37 *SCHLEMMER Lukas AUT19950305 U-23 WSA-Greenlife " "
24, 7 KUEN Maximilian AUT19920526 Elite Amplatz - BMC " "
25. 187 WAGNER Sebastian GER19890309 Elite RC die Schwalben Miinchen " "
26. 51 *LEHNER Daniel AUT19940414 U-23 Team Vorarlberg " "
27. 131 REITER Daniel AUT19910713 Elite ARBO Denzel Cliff Wien " "
28. 135 ZECHMEISTER Tomas CZE19930630 Elite ARBO Denzel Cliff Wien " "
29. 122 DURAGER Alexander AUT19841127 Elite ARBO Denzel Cliff Wien " "
30. 273 *GAHRAMANLI Kanan AZE19970709 U-23 Synergy Baku Cycling Project " "
31. 35 POLL Stefan AUT19860728 Elite WSA-Greenlife " "
32. 34 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 Elite WSA-Greenlife " "
33. 99 GRUNWALDER Lukas AUT19900802 Elite ARBO Bundesteam " "
34. 154 GRICK Matthias AUT19901120 Elite Junior Cycling Team Graz " "
35. 193 *BERLOFFA Giorgio ITA19960415 U-23 Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige " "
36. 265*LAIB Simon GER19951112 U-23 Team Erdgas Schwaben " "
37. 264 KELLER Hermann GER19930605 Elite Team Erdgas Schwaben " "
38. 53 *PORZNER Manuel GER19960225 U-23 Team Vorarlberg " "
39. 78 WEISS Martin AUT19910415 Elite Tirol Cycling Team " "
40. 153 *KOLB Stefan AUT19970513 U-23 RC Friedberg-Pinggau " "
41. 102 KIENZL Mario AUT19900727 Elite ARBO Bundesteam " "
42, 285 *GROSEL] Matic SLO19960405 U-23 KK Sava Kranj " "
43. 112 *EICHINGER Daniel AUT19951023 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
44, 281 *SVAB Jernej SLO19950826 U-23 KK Sava Kranj " "
45, 97 GAUBITZER Michael AUT19831002 Elite ARBO Bundesteam " "
46. 113 *KNAPP Daniel AUT19961021 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
47. 283 *COTAR Luka SLO19960421 U-23 KK Sava Kranj " "
48. 116 *REDTENBACHER Paul AUT19950615 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
49. 75*SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 U-23 Tirol Cycling Team " "
50. 197 *SPOEGLER Michael ITA19950427 U-23 Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige " "
51 84 GRAF Andreas AUT19850807 Elite Hrinkow Advarics Cycleangteam " "
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52. 4*FIDLER Gerd
53. 156 HAMMERLE Maximilian
54. 202 OBAL Primoz
55. 201 HAJDINJAK Dusan
56. 22 SCHORN Daniel
57. 24 *WALZEL Andreas
58. 129 *MAHMIC Nedzad
59. 266 LIENERT Thomas
60. 111 *BAUMANN Lukas
61. 20 RABITSCH Stephan
62. 105 OCHSENHOFER Peter
63. 100 HOPFGARTNER Paul
64. 274 *ILIASOV Ismail
65. 117 *TSCHANY Daniel
66. 272* ASANOV Enver
67. 278 *SCHORMAIR Fabian
68. 27 *ZIMMERMANN Georg
69. 70*GAMPER Patrick
70. 123 ETZLSTORFER Stefan
71. 174*STUDER Matthias
72. 16 *AUER Daniel
73. 19 MCLAUGHLIN James
74. 32 *DALLINGER Christian
75. 141 LANG Philipp
76. 268 *STRITZINGER Joshua
77. 13 UMHALLER Andreas
78. 85*HAMMERSCHMID Marvin
79. 181 BLUMEL Matthias
80. 54 SCHELLING Patrick
81. 183 BRANDLMEIER Stefan
82. 50 KUCHER Michael
83. 276 KVASINA Matija
84. 286 *POLJANEC Miha
85. 282 *LOGAR Tadej
86. 275*JABRAYILOV Samir
87. 172 *KUNZ Cyrill
88. 128 LECHNER Petr
89. 82 BENETSEDER Josef
90. 26 *ZELLER Lukas
91. 52 *MEILER Lukas
92. 89 MEIER Alexander
93. 12 TRATNIK Jan
94, 3 CANECKY Marek
95. 191 AGOSTINI Matteo
96. 114 OBKIRCHER Marc
97. 11 STOIBER Lukas
98. 86 *HAMMERSCHMID Raphael
99. 39 TAFERNER Michael
100. 124*FUHRER Alexander
101. 132 TENOR Wolfgang
102. 106 STEINER Hanno
103. 203 *SKAFAR Matej
104. 261 *BARKE Marco
105. 186 *PANNI Philipp
106. 57 *UMHALLER Thomas
107. 198 *TONIOLO Nicola
108. 107 STEINER Martin
109. 155 *TAFERNER Stefan
110. 121 *APPELTAUER Samuel
111. 184 *GINDHART Florian
112, 173*RUTISHAUSER Lukas
Nicht in der Wertung:

Ausdruck: 04.09.2016 14.:05

AUT19960913
AUT19930625
SLO19900925
SLO19730206
AUT19881021
AUT19950303
BIH19970928

GER19860713
AUT19950929
AUT19910628
AUT19871222
AUT19900128
AZE19940802
AUT19960228
AZE19941025
GER19941023
GER19971011
AUT19970218
AUT19870320
SUI19961205

AUT19941026
GBR19901002
AUT19970913
AUT19920827
GER19951206
AUT19920220
AUT19960105
GER19811129
SUI19900501

GER19930107
AUT19930326
CRO19811204
SLO19950330
SLO19940117
AZE19940907
SUI19960211

CZE19840314
AUT19830210
AUT19940920
GER19950214
GER19920128
SLO19900223
SVK19880617
ITA19921118

AUT19910623
AUT19891117
AUT19960105
AUT19930617
AUT19961107
AUT19700601
AUT19930405
SL019970408
GER19960723
GER19940121
AUT19950706
ITA19941220

AUT19850429
AUT19960302
AUT19971210
GER19970224
SUI19950825

U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite
U-23
U-23
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite
Elite
U-23
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23

Amplatz - BMC

Pro Cycle Team Bregenz

Team turbo Tropovci

Team turbo Tropovci

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
ARBO Denzel Cliff Wien

Team Erdgas Schwaben

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Felbermayr Simplon Wels
ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

Synergy Baku Cycling Project
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Synergy Baku Cycling Project
Synergy Baku Cycling Project
Team Felbermayr Simplon Wels
Tirol Cycling Team

ARBO Denzel Cliff Wien

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
WSA-Greenlife

Team Duratec-SKR

Team Erdgas Schwaben
Amplatz - BMC

Hrinkow Advarics Cycleangteam
RC die Schwalben Miinchen
Team Vorarlberg

RC die Schwalben Miinchen
Team Vorarlberg

Synergy Baku Cycling Project
KK Sava Kranj

KK Sava Kranj

Synergy Baku Cycling Project
Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
ARBO Denzel Cliff Wien
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

Hrinkow Advarics Cycleangteam
WSA-Greenlife

ARBO Denzel Ciff Wien

ARBO Denzel Cliff Wien

ARBO Bundesteam

Team turbo Tropovci

Team Erdgas Schwaben

RC die Schwalben Miinchen
Team Vorarlberg

Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige
ARBO Bundesteam

Junior Cycling Team Graz
ARBO Denzel Cliff Wien

RC die Schwalben Miinchen
Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
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5*GRUBER Julian

10 SCHOIBL Mario

48*JAGER Patrick

98 * GRASL Patrick
125 HAAS Christian
126 HODLMOSER Rupert
146 *SPRENGER Michael
149*HAGER Dominik
157 *KOLLER Jan
171 *DERUNGS Cla Riet
182 BOKE Dominic
185 HERDEN Benjamin
192 *BELLIO Simone
194 *BORTOLOTTI Emanuele
196 *ZORZAN Michele
262 DANNER Fabian
287 *CIBEJ Simon

Anzahl der Starter: 129
Ausgeschiedene Fahrer: 17
Nicht am Start: 44

Communiqué:

Aktivster Fahrer:

# 87 HOFER Andreas Hrinkow Advarics Cycleangteam 8 Punkte

Beste Mannschaft:
WSA-Greenlife

Das Kommissarskollegium

AUT19971004
AUT19900625
AUT19940203
AUT19971224
AUT19900620
AUT19871121
AUT19950517
AUT19940428
AUT19970628
SUI19970417

GER19901110
GER19901209
ITA19970923

ITA19970724

ITA19961203

GER19900404
SLO19971018

U-23
Elite
U-23
U-23
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23
Elite
U-23

Amplatz - BMC
Amplatz - BMC

Team Vorarlberg

ARBO Bundesteam
ARBO Denzel Cliff Wien
ARBO Denzel Cliff Wien
Wibatech-Fuji

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub

Pro Cycle Team Bregenz

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

RC die Schwalben Miinchen

RC die Schwalben Miinchen
Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige
Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige
Ciclismo 2000 Trentino Alto Adige
Team Erdgas Schwaben

KK Sava Kranj

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Ergebnisliste: U 23 LM Tirol

Wiesbauer

=rad-bundesliga=

Distanz 189,6 km
Schnitt 45,2 km/h

Pl

10.

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

Nr  Name

72 *NEUHAUSER Marcel
73*PAULUS Dennis
71*KATZMAYER Daniel

112 *EICHINGER Daniel

113 *KNAPP Daniel

116 *REDTENBACHER Paul
75*SCHONBERGER Sebastian

111 *BAUMANN Lukas

117 *TSCHANY Daniel
70*GAMPER Patrick

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 6

Communiqué:

Aktivster Fahrer:

# 87 HOFER Andreas Hrinkow Advarics Cycleangteam 8 Punkte

Beste Mannschaft:
WSA-Greenlife

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 04.09.2016 14.:05

UCI-Code
AUT19970225
AUT19940922
AUT19970211
AUT19951023
AUT19961021
AUT19950615
AUT19940514
AUT19950929
AUT19960228
AUT19970218

Kategorie Mannschaft

uU-23
u-23
u-23
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23

Tirol Cycling Team
Tirol Cycling Team
Tirol Cycling Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team
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Ergebnisliste: LM Elite

Wiesbauer

=rad-bundesliga=

Distanz 189,6 km
Schnitt 45,2 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 72 *NEUHAUSER Marcel AUT19970225 U-23 Tirol Cycling Team 4:11:37
2, 73 *PAULUS Dennis AUT19940922 U-23 Tirol Cycling Team " [+0:00]
3. 71 *KATZMAYER Daniel AUT19970211 U-23 Tirol Cycling Team 4:12:05 [+0:28]
4. 68 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 Elite Tirol Cycling Team 4:13:19 [+1:42]
5. 78 WEISS Martin AUT19910415 Elite Tirol Cycling Team " "
6. 112 *EICHINGER Daniel AUT19951023 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
7. 113 *KNAPP Daniel AUT19961021 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
8. 116 *REDTENBACHER Paul AUT19950615 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
9. 75*SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 U-23 Tirol Cycling Team " "
10. 111 *BAUMANN Lukas AUT19950929 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
11. 117*TSCHANY Daniel AUT19960228 U-23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
12, 70*GAMPER Patrick AUT19970218 U-23 Tirol Cycling Team " "
13. 114 OBKIRCHER Marc AUT19910623 Elite UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:14:53 [+3:16]
Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 7
Communiqué:
Aktivster Fahrer:
# 87 HOFER Andreas Hrinkow Advarics Cycleangteam 8 Punkte
Beste Mannschaft:
WSA-Greenlife
Das Kommissarskollegium
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